СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2023 № 65/2023-НА

Об утверждении размера компенсационных выплат иногородним врачам для оплаты аренды жилого помещения на 2024 год

В соответствии с Порядком предоставления компенсационных выплат иногородним врачам для оплаты найма жилого помещения, утверждённым Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 09.02.2022 № 1/2022-НА, Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Утвердить размер компенсационных выплат иногородним врачам для оплаты аренды жилого помещения на 2024 год:
до 10 000 (десяти тысяч) рулей - комната в жилом помещении;
до 20 000 (двадцати тысяч) рублей - однокомнатная квартира;
до 25 000 (двадцати пяти тысяч) рублей – двухкомнатная квартира;
до 30 000 (тридцати тысяч) рублей – трехкомнатная квартира.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «ПроРеутов» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Реутов 							 С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
[bookmark: _GoBack]от 25.10.2023 № 458/100